

COURT OF SMALL CAUSES AT MUMABI
Dhobi Talao, L.T. Road, Mumbai 400 002
Tel. phone No. 022 22088700 / 749 / 104 /105
Email : scc-mumbai@bhc.gov.in

NOTICE INVITING QUOTATIONS

All concerned are hereby informed that this office has decided to purchase following Computer Hardware Articles from reputed Agency / Service provider / Vendor :

Sr. No.	Description	Quantity
1.	OTG Pendrive 32 GB HP (Part No. HPFD302M-32)	110
2.	Epson EcoTank L1455 inkjet Printer, A3 Size	4
3.	Wired Keyboard and Mouse Logitech (Combo)	25

In view of above, the Quotation in the sealed envelop are invited from reputed Agency / Service provider / Vendor addressed to “**The Registrar, Court of Small Causes, Dhobi Talao, Mumbai – 400002**” for supply of aforesaid Computer Hardware Articles. At the top of the envelop, the words “**Quotation for Supply of Computer Hardware Articles**” shall be written. On the back of the envelope, they should mention their detailed address, Telephone Nos. Mobile Nos. and e-mail ID, Fax etc. Along with quotation, they should furnish copies of PAN Number, GST Registration Number, details of goods provided to Government offices and other relevant information. The said Quotations shall reach to this office on or before **Thursday, the 5th December, 2019 at 5.00 p.m.** sharp. The quotations received after due date and time will not be considered.

The Quotations will be opened before the Committee of the Judicial Officer in presence of the Quotation Holders or their representatives.

The Qualified Quotation Holder will require to show the online Warranty with extended warranty of the product to the Office. The period of warranty will start from the date of installation of the hardware/supply of the hardware. They should mention the period of Warranty in the Original Bill. Payment will be made after passing of bill by Pay and Accounts office.

The Hon'ble Chief Judge of this Court is the Final Authority in this regard.

COURT OF SMALL CAUSES }
} }
} }
Mumbai : 27th November, 2019 }

By Order
sd/-
(Naresh V. Shah)
Addl. Registrar

Annexure – 1

Quotations for Purchase of Computer Hardware Articles for
Court of Small Causes, Mumbai

Sr. No.	Description	Qty.	Price Per Item with standard warranty including G.S.T	Price Per Item with extended warranty including G.S.T
1.	OTG Pendrive 32 GB HP (Part No. HPFD302M-32)	110		
2.	Epson EcoTank L1455 inkjet Printer, A3 Size	4		
3.	Wired Keyboard and Mouse Logitech (Combo)	25		

Date :

Name & Rubber Stamp of Vendor

लघुवाद न्यायालय
धोबी तलाव, एल.टी. रोड, मुंबई. ४०० ००२
दूरध्वनी क्रमांक. ०२२ २२०८८७००/७४९/१०४/१०५
ई-मेल scc-mumbai@bhc.gov.in

दरपत्रके मागविण्याची सुचना

सर्व संबंधितांना कळविण्यात येते की, या कार्यालयासाठी प्रतिष्ठित एजन्सी/ सेवा प्रदाता / विक्रेत्यांकडून खालील संगणक हार्डवेअर खरेदी करण्यासाठी दरपत्रके मागविण्यात येत आहे.

Sr. No.	Description	Quantity
1.	OTG Pendrive 32 GB HP (Part No. HPFD302M-32)	110
2.	Epson EcoTank L1455 inkjet Printer, A3 Size	4
3.	Wired Keyboard and Mouse Logitech (Combo)	25

दरपत्रक धारकानी आपली मोहोरबंद दरपत्रके लिफाफ्यात भरून “प्रबंधक, लघुवाद न्यायालय, धोबी तलाव, मुंबई ४०० ००२” यांच्याकडे गुरुवार, दिनांक ०५ डिसेंबर २०१९, संध्याकाळी ५.०० वाजता किंवा तत्पुर्वी पोहोचतील अश्या पध्दतीने पाठवावेत. लिफाफ्याच्या वरील बाजुस “संगणक हार्डवेअरच्या पुरवठ्यासाठी दरपत्रक” असे स्पष्ट लिहावे. लिफाफ्याच्या मागिल बाजुस स्वतःचा संपूर्ण पत्ता, दूरध्वनी क्रमांक, भ्रमणध्वनी क्रमांक, ईमेल आयडी, फॅक्स क्र. इ. बाबींचा उल्लेख करावा. दरपत्रका सोबत PAN क्रमांक, वस्तू व सेवा कर (GST) प्रमाणपत्र यांच्या प्रती व शासकीय कार्यालयाला पुरवठा केला असल्यास त्याचा तपशील व अन्य संबंधित माहिती देण्यात यावी. विहित दिनांक व वेळेनंतर आलेले दरपत्रक स्वीकारले जाणार नाही.

मोहोरबंद दरपत्रके माननीय न्यायिक अधिकार्यांच्या समितीसमक्ष दरपत्रक धारक किंवा त्यांनी अधिकृत केलेल्या व्यक्तींसमोर उघडण्यात येतील.

अर्हताप्राप्त दरपत्रकधारक यांनी या कार्यालयाला उत्पादनाची हमी (Standard Warranty) व जास्त काळाची हमी (Extended Warranty) कंपनीच्या संकेतस्थळावर (Online) दर्शवावी लागेल व सदर हमी, संगणक हार्डवेअर पुरवठा करण्याच्या तारखेपासून सुरु होईल. तसेच दरपत्रकधारकांना मूळ देयकात हमीच्या कालावधीचा उल्लेख करावा लागेल.

या संदर्भातील अंतिम निर्णय व अधिकार माननीय मुख्य न्यायाधिश, लघुवाद न्यायालय, मुंबई यांना असतील.

लघुवाद न्यायालय,)	आदेशानुसार
)	सही / —
)	(नरेश व्ही. शहा)
मुंबई: २७ नोव्हेंबर, २०१९)	अप्पर प्रबंधक

परीशिष्ट-१

नविन संगणक हार्डवेअरच्या खरेदीसाठी दरपत्रक

दरपत्रक धारकाचे नांव :

Sr. No.	Description	Qty.	Price Per Item with standard warranty including G.S.T	Price Per Item with extended warranty including G.S.T
1.	OTG Pendrive 32 GB HP (Part No. HPFD302M-32)	110		
2.	Epson EcoTank L1455 inkjet Printer, A3 Size	4		
3.	Wired Keyboard and Mouse Logitech (Combo)	25		

दिनांक:

दरपत्रक धारकाचे नांव,
सही आणि रबर स्टॅप